

# CONTROLTECHNOLOGY & CONNECTED SOLUTIONS



# **CONTENTS**

	Page	
Corporate Information	2	
Condensed Consolidated Statement of Profit or Loss	3	
Condensed Consolidated Statement of Comprehensive Income	4	
Condensed Consolidated Statement of Financial Position	5	
Condensed Consolidated Statement of Changes in Equity	7	
Condensed Consolidated Statement of Cash Flows	8	
Notes to Interim Condensed Consolidated Financial Statements	9	
Management Discussion and Analysis	24	
Other Information	29	
	-	

### **CORPORATE INFORMATION**

#### **EXECUTIVE DIRECTORS**

Mr. AUYANG Ho (Chairman)

Dr. OWYANG King (Chief Executive Officer)

#### **NON-EXECUTIVE DIRECTORS**

Mr. KAM Chi Chiu, Anthony

Mr. Arvind Amratlal PATEL

Mr. WONG Chun Kong

Mr. AU Hing Lun, Dennis

#### **INDEPENDENT NON-EXECUTIVE DIRECTORS**

Mr. LUK Koon Hoo

Mr. Patrick Thomas SIEWERT

Mr. CHEUNG Ching Leung, David

### AUTHORISED REPRESENTATIVES UNDER THE LISTING RULES

Mr. AUYANG Ho

Dr. OWYANG King

#### **EXECUTIVE COMMITTEE**

Mr. AUYANG Ho (Chairman)

Dr. OWYANG King

#### **AUDIT COMMITTEE**

Mr. LUK Koon Hoo (Chairman)

Mr. Patrick Thomas SIEWERT

Mr. KAM Chi Chiu, Anthony

Mr. Arvind Amratlal PATEL

Mr. CHEUNG Ching Leung, David

#### **REMUNERATION COMMITTEE**

Mr. Patrick Thomas SIEWERT (Chairman)

Mr. AUYANG Ho

Mr. LUK Koon Hoo

Mr. CHEUNG Ching Leung, David

#### **NOMINATION COMMITTEE**

Mr. AUYANG Ho (Chairman)

Mr. LUK Koon Hoo

Mr. Patrick Thomas SIEWERT

#### **COMPANY SECRETARY**

Ms. SO Ka Man

#### **INVESTOR RELATIONS**

6/F, Building 20E, Phase 3, Hong Kong Science Park,

20 Science Park East Avenue, Shatin. New Territories.

Harar IV and

Hong Kong

Email: ir@computime.com

#### **REGISTERED OFFICE**

Cricket Square,

Hutchins Drive, P.O. Box 2681,

Grand Cayman KY1-1111,

Cayman Islands

## HEAD OFFICE AND PRINCIPAL PLACE OF BUSINESS

6/F, Building 20E, Phase 3, Hong Kong Science Park,

20 Science Park East Avenue.

Shatin, New Territories,

Hong Kong

Tel: (852) 2260 0300

Fax: (852) 2790 3996

#### **WEBSITE**

www.computime.com

# PRINCIPAL SHARE REGISTRAR AND TRANSFER OFFICE

SMP Partners (Cayman) Limited Royal Bank House – 3rd Floor,

24 Shedden Road,

P.O. Box 1586, Grand Cayman,

KY1-1110, Cayman Islands

### HONG KONG BRANCH SHARE REGISTRAR AND TRANSFER OFFICE

Computershare Hong Kong Investor

Services Limited

Shops 1712-1716, 17th Floor.

Hopewell Centre,

183 Queen's Road East,

Wanchai, Hong Kong

#### **AUDITOR**

Ernst & Young

#### **LEGAL ADVISORS**

Burke, Warren, Mackay & Serritella, P.C.

DLA Piper

#### **PRINCIPAL BANKERS**

The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited

Hang Seng Bank Limited

Bank of China (Hong Kong) Limited The Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ, Ltd.

BNP Paribas Hong Kong Branch

DBS Bank (Hong Kong) Limited

#### STOCK CODE

320

### CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF PROFIT OR LOSS

Six months ended 30 September 2018

The board of directors (the "Board") of Computime Group Limited (the "Company" or "Computime") is pleased to announce the unaudited interim condensed consolidated results of the Company and its subsidiaries (collectively the "Group") for the six months ended 30 September 2018 (the "Period") together with the comparative figures for the six months ended 30 September 2017.

For the six months ended
30 September

	Notes	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$*000
REVENUE Cost of sales	3, 4	1,532,361 (1,307,957)	1,911,786 (1,631,758)
Gross profit		224,404	280,028
Other income Selling and distribution expenses Administrative expenses Other operating income/(expenses), net Finance costs Share of profit/(loss) of an associate	5	4,873 (49,863) (127,653) (8,120) (13,137) (493)	2,894 [64,091] [144,081] 386 [8,274] 329
PROFIT BEFORE TAX	6	30,011	67,191
Income tax expense	7	(5,103)	(13,570)
PROFIT FOR THE PERIOD		24,908	53,621
ATTRIBUTABLE TO: Owners of the Company Non-controlling interests		24,910 (2) 24,908	53,622 (1) 53,621
EARNINGS PER SHARE ATTRIBUTABLE TO OWNERS OF THE COMPANY Basic	9	2.97 HK cents	6.41 HK cents
Diluted		2.95 HK cents	6.34 HK cents

### CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

Six months ended 30 September 2018

For the six months ended
30 September

	30 September			
	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000		
PROFIT FOR THE PERIOD	24,908	53,621		
OTHER COMPREHENSIVE INCOME/(EXPENSE) Other comprehensive income/(expense) to be reclassified to profit or loss in subsequent periods: Cash flow hedges:				
Effective portion of changes in fair value of hedging instruments arising during the period Reclassification adjustments for losses included in the	9,401	(10,778)		
condensed consolidated statement of profit or loss	6,794	18,333		
Exchange differences on translation of foreign operations	16,195 (84,779)	7,555 14,129		
OTHER COMPREHENSIVE INCOME/(EXPENSE) FOR THE PERIOD, NET OF TAX	(68,584)	21,684		
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME/(EXPENSE) FOR THE PERIOD	[43,676]	75,305		
Attributable to: Owners of the Company Non-controlling interests	(43,674) (2)	75,306 (1)		
	(43,676)	75,305		

### CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

30 September 2018

	Notes	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$`000
NON-CURRENT ASSETS Property, plant and equipment Goodwill Club debenture Intangible assets Interest in an associate Financial assets at fair value through other comprehensive income Prepayments and deposits Deferred tax assets		229,843 36,420 705 140,146 5,132 - 7,496 6,944	228,301 36,420 705 121,161 5,624 - 8,291 6,404
Total non-current assets		426,686	406,906
CURRENT ASSETS Inventories Trade receivables Prepayments, deposits and other receivables Cash and cash equivalents	11	969,499 681,568 38,012 272,623	638,279 483,278 37,303 729,615
Total current assets		1,961,702	1,888,475
CURRENT LIABILITIES Trade and bills payables Other payables and accrued liabilities Interest-bearing bank borrowings Amount due to a non-controlling shareholder Dividend payable Derivative financial instruments Tax payable	12	737,937 80,252 232,365 160 62,981 172 15,343	499,659 128,804 250,689 160 - 24,763 24,794
Total current liabilities		1,129,210	928,869
NET CURRENT ASSETS		832,492	959,606
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES (to be continued)		1,259,178	1,366,512

### **CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION** (continued)

30 September 2018

	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$'000
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES (continued)	1,259,178	1,366,512
NON-CURRENT LIABILITIES Deferred tax liabilities	14,718	14,718
Net assets	1,244,460	1,351,794
EQUITY Equity attributable to owners of the Company Issued capital Reserves	83,974 1,159,731	83,974 1,267,063
Non-controlling interests	1,243,705 755	1,351,037 757
Total equity	1,244,460	1,351,794

### **CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

Six months ended 30 September 2018

Attributable	to	owners	of th	ne Co	ompany
--------------	----	--------	-------	-------	--------

			744118	atable to omite	2 of the comp	, any				
	Issued capital HK\$'000	Share premium HK\$'000	Contributed surplus HK\$'000	Share option reserve HK\$'000	Hedging reserve HK\$'000	Exchange fluctuation reserve HK\$'000	Retained profits HK\$'000	<b>Total</b> HK\$'000	Non- controlling interests HK\$'000	Total equity HK\$'000
For the six months ended 30 September 2018 (unaudited) At 1 April 2018 (audited) Profit for the period Other comprehensive income/	83,974 -	394,934 -	1,879 -	13,208 -	(16,195) -	60,762 -	812,475 24,910	1,351,037 24,910	757 (2)	1,351,794 24,908
(expense) for the period: Cash flow hedges, net of tax Exchange differences on translation of					16,195			16,195		16,195
foreign operations	-	-	-	-	-	(84,779)	-	(84,779)	-	(84,779)
Total comprehensive income/ (expense) for the period Equity-settled share option					16,195	(84,779)	24,910	(43,674)		[43,676]
arrangements Final 2018 dividend declared	- 1	- :	:	(677) -	-	:	- (62,981)	(677) (62,981)	-	(677) (62,981)
At 30 September 2018 (unaudited)	83,974	394,934	1,879	12,531	-	(24,017)	774,404	1,243,705	755	1,244,460
For the six months ended 30 September 2017 (unaudited) At 1 April 2017 (audited) Profit for the period Other comprehensive income	83,642	391,947 -	1,879 -	11,400 -	1,720	11,541 -	749,052 53,622	1,251,181 53,622	775 [1]	1,251,956 53,621
for the period: Cash flow hedges, net of tax Exchange differences on	-	-	-	-	7,555	-	-	7,555	-	7,555
translation of foreign operations	-	-	-	-	-	14,129	-	14,129	-	14,129
Total comprehensive income for the period  Issue of shares upon exercise	-	-	-	-	7,555	14,129	53,622	75,306	[1]	75,305
of share options	332	2,987	-	[1,062]	-	-	-	2,257	-	2,257
Equity-settled share option arrangements Transfer of share option	-	-	-	780	-	-	-	780	-	780
reserve upon the forfeiture of share options Final 2017 dividend declared	-	-	-	(376) -	-	-	376 [62,981]	- (62,981)	-	- (62,981)
At 30 September 2017 (unaudited)	83,974	394,934	1,879	10,742	9,275	25,670	740,069	1,266,543	774	1,267,317

### CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

Six months ended 30 September 2018

# For the six months ended 30 September

	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000
NET CASH FLOWS USED IN OPERATING ACTIVITIES	(326,394)	(3,597)
NET CASH FLOWS USED IN INVESTING ACTIVITIES	(86,958)	(84,847)
NET CASH FLOWS FROM/(USED IN) FINANCING ACTIVITIES	(31,461)	62,667
NET DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS Cash and cash equivalents at beginning of period Effect of foreign exchange rate changes, net	(444,813) 729,615 (12,179)	(25,777) 771,920 8,259
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT END OF PERIOD	272,623	754,402
ANALYSIS OF BALANCES OF CASH AND CASH EQUIVALENTS Cash and bank balances	209,631	690,994
Time deposits with original maturity of less than three months when acquired	62,992	63,408
	272,623	754,402

30 September 2018

#### 1. CORPORATE INFORMATION

The Company was incorporated as an exempted company with limited liability in the Cayman Islands on 23 June 2006 under the Companies Law, Chapter 22 (Law 3 of 1961, as consolidated and revised) of the Cayman Islands.

The registered address of the Company is Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands and the principal place of business is located at 6/ F, Building 20E, Phase 3, Hong Kong Science Park, 20 Science Park East Avenue, Shatin, New Territories, Hong Kong.

The Group is principally engaged in the research and development, design, manufacture and trading of electronic control products.

#### 2.1 BASIS OF PREPARATION

The unaudited interim condensed consolidated financial statements of the Group for the six months ended 30 September 2018 have been prepared in accordance with Hong Kong Accounting Standard ("HKAS") 34 "Interim Financial Reporting" issued by the Hong Kong Institute of Certified Public Accountants ("HKICPA") and the applicable disclosure requirements of Appendix 16 to the Rules Governing the Listing of Securities on The Stock Exchange of Hong Kong Limited (the "Stock Exchange") (the "Listing Rules").

Save for the adoption of the new and revised Hong Kong Financial Reporting Standards ("HKFRSs"), which include HKASs, during the Period as set out in note 2.2 below, the accounting policies and basis of preparation adopted in the preparation of the interim financial statements are consistent with those used in the Group's annual financial statements for the year ended 31 March 2018.

#### 2.2 CHANGES IN ACCOUNTING POLICIES AND DISCLOSURES

In the current period, the Group has applied, for the first time, the following new and revised HKFRSs issued by HKICPA which are effective for the Group's financial year beginning on 1 April 2018.

Amendments to HKFRS 2 Classification and Measurement of Share-based Payment

Transactions

Amendments to HKFRS 4 Applying HKFRS 9 Financial Instruments with HKFRS 4

Insurance Contracts

HKFRS 9 Financial Instruments

HKFRS 15 Revenue from Contracts with Customers

Amendments to HKFRS 15 Clarifications to HKFRS 15 Revenue from Contracts with

Customers

Amendments to HKAS 40 Transfers of Investment Property

Foreign Currency Transactions and Advance Consideration

Annual Improvements Amendments to HKFRS 1 and HKAS 28

2014-2016 Cycle

HK[IFRIC]-Int 22

Other than as further explained below, the adoption of the new and revised HKFRSs and HKASs did not have any material effect on the financial position for the current or prior accounting period which have been prepared and presented.

30 September 2018

#### 2.2 CHANGES IN ACCOUNTING POLICIES AND DISCLOSURES (continued)

#### **HKFRS 15 Revenue from Contracts with Customers**

HKFRS 15 supersedes HKAS 11 Construction Contracts, HKAS 18 Revenue and related Interpretations and it applies to all revenue arising from contracts with customers, unless those contracts are in the scope of other standards. The new standard establishes a five-step model to account for revenue arising from contracts with customers. Under HKFRS 15, revenue is recognised at an amount that reflects the consideration to which an entity expects to be entitled in exchange for transferring goods or services to a customer.

The standard requires entities to exercise judgement, taking into consideration all of the relevant facts and circumstances when applying each step of the model to contracts with their customers. The standard also specifies the accounting for the incremental costs of obtaining a contract and the costs directly related to fulfilling a contract. The adoption of HKFRS 15 does not have any material impact on the Group's condensed consolidated interim financial statements.

#### **HKFRS 9 Financial Instruments**

HKFRS 9 Financial Instruments replaces HKAS 39 Financial Instruments: Recognition and Measurement for annual periods beginning on or after 1 January 2018, bringing together all three aspects of the accounting for financial instruments: classification and measurement; impairment; and hedge accounting.

- (a) Classification and measurement

  The new classification and measurement of the Group's financial assets are as follows:
  - (i) Debt instruments at amortised cost for financial assets that are held within a business model with the objective to hold the financial assets in order to collect contractual cash flows that meet "solely payments of principal and interest" on the principal amount outstanding (the "SPPI criterion"). This category includes the Group's cash and cash equivalents, trade receivables, deposits and other receivables
  - (ii) Financial assets at fair value through other comprehensive income, with no recycling of gains or losses to profit or loss on derecognition. This category only includes equity instruments, which the Group intends to hold for the foreseeable future and which the Group has irrevocably elected to so classify upon initial recognition or transition. The Group classified its equity instruments as financial assets at fair value through other comprehensive income. Financial assets at fair value through other comprehensive income are not subject to an impairment assessment under HKFRS 9. Under HKAS 39, the Group's equity instruments were classified as available-for-sale financial assets.

30 September 2018

#### 2.2 CHANGES IN ACCOUNTING POLICIES AND DISCLOSURES (continued)

#### HKFRS 9 Financial Instruments (continued)

- (a) Classification and measurement (continued)
  - (iii) Financial assets at fair value through profit or loss comprise derivative instruments which the Group had not irrevocably elected, at initial recognition or transition, to classify at fair value through other comprehensive income. This category would also include debt instruments whose cash flow characteristics fail the SPPI criterion or are not held within a business model whose objective is either to collect contractual cash flows, or to both collect contractual cash flows and sell. The Group classified its derivative instruments as derivative instruments at fair value through profit or loss.

#### (b) Impairment

The Group applies the simplified approach and record lifetime expected losses that are estimated based on the present values of all cash shortfalls over the remaining lives of all of its trade receivables and other receivables.

The adoption of HKFRS 9 does not have any material impact on the Group's condensed consolidated interim financial statements.

#### 3. REVENUE

Revenue represents the net invoiced value of goods sold, after allowances for returns and trade discounts.

30 September 2018

#### 4. OPERATING SEGMENT INFORMATION

For management purposes, the Group is organised into business units based on their products and services. Management monitors the results of its operating segments separately for the purpose of making decisions about resources allocation and performance assessment. Segment performance is evaluated based on reportable segment profit, which is a measure of adjusted profit before tax.

During the current period, management changed its reporting segments to (i) smart solutions, and (ii) contract manufacturing services. The corresponding information for the period ended 30 September 2017 has been re-presented accordingly.

	Smart Solutions For the six months ended 30 September		Manufactur For the six m	tract ing Services nonths ended tember	Total For the six months ended 30 September		
	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000	
Segment revenue: Sales to external customers	561,602	748,728	970,759	1,163,058	1,532,361	1,911,786	
Segment results	46,475	91,315	31,523	34,786	77,998	126,101	
Bank interest income Other income (excluding bank interest income) Corporate and other unallocated expenses Finance costs Share of profit/(loss) of an associate	[493]	329		-	1,247 3,626 (39,230) (13,137) (493)	1,228 1,666 (53,859) (8,274) 329	
Profit before tax Income tax expense					30,011 (5,103)	67,191 (13,570)	
Profit for the period					24,908	53,621	

30 September 2018

### 4. **OPERATING SEGMENT INFORMATION** (continued)

	Smart Solutions		Contract Manufacturing Services		Total	
	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$'000	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$'000	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$'000
Segment assets Interest in an associate Corporate and other unallocated assets	762,739 5,132	612,439 5,624	1,030,863 -	632,118 -	1,793,602 5,132 589,654	1,244,557 5,624 1,045,200
Total assets					2,388,388	2,295,381

#### 5. FINANCE COSTS

# For the six months ended 30 September

	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000
Interest on bank loans	13,137	8,274

30 September 2018

#### 6. PROFIT BEFORE TAX

Profit before tax is arrived at after charging/(crediting):

# For the six months ended 30 September

	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000
Cost of inventories sold Depreciation Amortisation of intangible assets# Write-down/(reversal of write-down) of	1,289,460 26,099 23,832	1,626,341 21,819 24,852
inventories to net realisable value## Bank interest income Foreign exchange differences, net## Impairment of trade receivables###	(1,736) (1,247) 9,050 82	5,417 (1,228) (2,878) 1,850

The amortisation of intangible assets for the Period is included in "Administrative expenses" on the face of the condensed consolidated statement of profit or loss.

Included in "Other operating income/(expenses), net" for the six months ended 30 September 2017 is the impairment of trade receivables of HK\$1,000,000 relating to the trade receivables from Fagor Electrodomesticos Sociedad Cooperativa, FagorBrandt SAS, and Fagor Mastercook S.A.. Details are disclosed in the Company's annual report for the year ended 31 March 2018 [note 19 to the financial statements].

<sup>##</sup> Write-down/(reversal of write-down) of inventories to net realisable value is included in "Cost of sales" on the face of the condensed consolidated statement of profit or loss.

<sup>###</sup> Foreign exchange differences, net and impairment of trade receivables are included in "Other operating income/(expenses), net" on the face of the condensed consolidated statement of profit or loss.

30 September 2018

#### 7. INCOME TAX EXPENSE

Hong Kong profits tax has been provided at the rate of 16.5% (2017: 16.5%) on the estimated assessable profits arising in Hong Kong during the Period. Taxes on profits assessable elsewhere have been calculated at the rates of tax prevailing in the jurisdictions in which the Group entities operate.

# For the six months ended 30 September

	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000
Current – Hong Kong Current – Mainland China and other countries Deferred	4,919 184 -	3,826 8,544 1,200
Total tax charge for the period	5,103	13,570

No share of tax attributable to associate [2017: Nil] is included in "Share of profit/(loss) of an associate" in the condensed consolidated statement of profit or loss.

#### 8. DIVIDENDS

No payment of interim dividend for the six months ended 30 September 2018 is recommended (2017: Nil).

30 September 2018

#### 9. EARNINGS PER SHARE ATTRIBUTABLE TO OWNERS OF THE COMPANY

The calculation of basic earnings per share is based on the profit for the Period attributable to owners of the Company of HK\$24,910,000 (six months ended 30 September 2017: HK\$53,622,000) and the weighted average number of ordinary shares of 839,740,000 (six months ended 30 September 2017: 836,620,000) in issue during the Period.

The calculation of diluted earnings per share is based on the profit for the Period attributable to owners of the Company of HK\$24,910,000 (six months ended 30 September 2017: HK\$53,622,000). The weighted average number of ordinary shares used in the calculation of 845,374,000 (six months ended 30 September 2017: 845,171,000) is the number of ordinary shares in issue during the Period, as used in the basic earnings per share calculation, and the weighted average number of ordinary shares assumed to have been issued at nil consideration on the deemed exercise of all dilutive potential ordinary shares into ordinary shares.

A reconciliation between the weighted average number of shares used in calculating the basic and diluted earnings per share is as follows:

# For the six months ended 30 September

	2018 (Unaudited)	2017 (Unaudited)
Weighted average number of ordinary shares used in calculating the basic earnings per share Weighted average number of ordinary shares assumed to have been issued at nil consideration on deemed exercise of all dilutive options in issue during the period	839,740,000 5,634,000	836,620,000 8,551,000
Weighted average number of ordinary shares used in calculating the diluted earnings per share	845,374,000	845,171,000

#### 10. MAJOR ADDITIONS OF PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT

During the Period, the Group purchased property, plant and equipment amounting to approximately HK\$45,527,000 (six months ended 30 September 2017: HK\$54,575,000).

30 September 2018

#### 11. TRADE RECEIVABLES

The Group's trading terms with its customers are mainly on credit. The credit period granted to customers generally ranges from one to three months. The Group maintains strict credit control over its customers and outstanding receivables to minimise credit risk. Overdue balances are reviewed regularly by senior management. At the end of the reporting period, 14.2% (31 March 2018: 11.7%) and 55.1% (31 March 2018: 39.5%) of the total trade receivables were due from the Group's largest customer and the five largest customers respectively. The Group does not hold any collateral or other credit enhancements over its trade receivable balances. Trade receivables are non-interest-bearing.

An ageing analysis of the trade receivables as at the end of the reporting period, based on the payment due date and net of provisions, is as follows:

	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$'000
Current and due within 1 month 1 to 2 months 2 to 3 months Over 3 months	630,384 17,168 7,984 26,032	453,733 7,098 9,755 12,692
	681,568	483,278

Included in trade receivables is an amount due from an associate of HK\$39,254,000 (31 March 2018: HK\$24,345,000) which is repayable on credit terms similar to those offered to the major customers of the Group.

As part of its normal business, the Group entered into a trade receivable factoring arrangement (the "Arrangement") pursuant to which the Group assigned the rights to certain trade receivables to certain banks. The Group is not exposed to default risks of the trade debtors after the assignment. The Group did not retained any rights on the use of the trade receivables, including the sale, transfer or pledge of the trade receivables to any other third parties. Trade receivables as if without assignment of the Arrangement as at 30 September 2018 was HK\$1,067,691,000 (as at 31 March 2018: HK\$1,184,899,000).

30 September 2018

#### 12. TRADE AND BILLS PAYABLES

An ageing analysis of trade and bills payables as at the end of the reporting period, based on the payment due date, is as follows:

	30 September 2018 (Unaudited) HK\$'000	31 March 2018 (Audited) HK\$'000
Current and due within 1 month 1 to 2 months 2 to 3 months Over 3 months	584,129 104,492 15,630 33,686	446,105 42,999 6,782 3,773
	737,937	499,659

The trade payables are non-interest-bearing and generally have payment terms ranging from one to three months.

#### 13. SHARE OPTION SCHEMES

The purpose of the share option schemes of the Company is to provide incentives and rewards to eligible participants who contribute to the success of the Group's operation. Eligible participants of the share option schemes of the Company include Directors (including Executive, Non-executive and Independent Non-executive Directors) and employees of the Group, any advisors, consultants, distributors, contractors, suppliers, agents, customers, business partners, joint venture business partners, promoters or service providers of any member of the Group.

The share option scheme adopted by the Company on 15 September 2006 (the "2006 Scheme") was expired on 15 September 2016. Unless otherwise cancelled or lapsed in accordance with the 2006 Scheme, the outstanding share options granted under the 2006 Scheme would remain exercisable. On 14 September 2016, the Company adopted a new share option scheme (the "2016 Scheme") which, unless otherwise cancelled or terminated, would remain in force for 10 years from that date.

30 September 2018

#### 13. SHARE OPTION SCHEMES (continued)

Details and movements of the share options of the Company granted under the 2006 Scheme during the six months ended 30 September 2018 are as follows:

Category of participants	As at 1 April 2018	Exercised during the period	Lapsed during the period	As at 30 September 2018	Date of grant of share options	Exercise period of share options	Date of share options vested/to be vested	Exercise price per share HK\$	The price of the Company's shares at the grant date HK\$
Senior management and other employees	240,000	-	-	240,000	22 October 2015	From 22 October 2016 to 21 October 2025	22 October 2016	1.24	1.24
in aggregate	240,000	-	-	240,000	22 October 2015	From 22 October 2017 to 21 October 2025	22 October 2017	1.24	1.24
	320,000	-	-	320,000	22 October 2015	From 22 October 2018 to 21 October 2025	22 October 2018	1.24	1.24
	240,000	-	-	240,000	28 April 2016	From 28 April 2017 to 27 April 2026	28 April 2017	1.174	1.13
	360,000	-	-	360,000	28 April 2016	From 28 April 2018 to 27 April 2026	28 April 2018	1.174	1.13
	440,000	-	-	440,000	28 April 2016	From 28 April 2019 to 27 April 2026	28 April 2019	1.174	1.13
	160,000	-	-	160,000	28 April 2016	From 28 April 2020 to 27 April 2026	28 April 2020	1.174	1.13
	2,000,000	-	-	2,000,000					

30 September 2018

#### 13. SHARE OPTION SCHEMES (continued)

Details and movements of the share options of the Company granted under the 2006 Scheme during the six months ended 30 September 2018 are as follows: *(continued)* 

Category of participants	As at 1 April 2018	Exercised during the period	Lapsed during the period	As at 30 September 2018	Date of grant of share options	Exercise period of share options	Date of share options vested/to be vested	Exercise price per share HK\$	The price of the Company's shares at the grant date HK\$
<b>Director</b> Dr. OWYANG King	2,400,000	-	-	2,400,000	30 April 2010	From 30 April 2011 to 29 April 2020	30 April 2011	1.05	1.05
	2,400,000	-	-	2,400,000	30 April 2010	From 30 April 2012 to 29 April 2020	30 April 2012	1.05	1.05
	3,200,000	-	-	3,200,000	30 April 2010	From 30 April 2013 to 29 April 2020	30 April 2013	1.05	1.05
	2,400,000	-	-	2,400,000	28 June 2011	From 28 June 2012 to 27 June 2021	28 June 2012	0.79	0.79
	2,400,000	-	-	2,400,000	28 June 2011	From 28 June 2013 to 27 June 2021	28 June 2013	0.79	0.79
	3,200,000	-	-	3,200,000	28 June 2011	From 28 June 2014 to 27 June 2021	28 June 2014	0.79	0.79
	1,200,000	-	-	1,200,000	6 August 2012	From 6 August 2014 to 5 August 2022	6 August 2014	0.375	0.375
	1,600,000	-	-	1,600,000	6 August 2012	From 6 August 2015 to 5 August 2022	6 August 2015	0.375	0.375
	1,600,000	-	-	1,600,000	28 April 2016	From 28 April 2017 to 27 April 2026	28 April 2017	1.174	1.13
	1,600,000	-	-	1,600,000	28 April 2016	From 28 April 2018 to 27 April 2026	28 April 2018	1.174	1.13
	1,600,000	-	-	1,600,000	28 April 2016	From 28 April 2019 to 27 April 2026	28 April 2019	1.174	1.13
	1,600,000	-	-	1,600,000	28 April 2016	From 28 April 2020 to 27 April 2026	28 April 2020	1.174	1.13
	1,600,000	-	-	1,600,000	28 April 2016	From 28 April 2021 to 27 April 2026	28 April 2021	1.174	1.13
	26,800,000	-	-	26,800,000	•				
Total	28,800,000	-	-	28,800,000					

30 September 2018

#### 13. SHARE OPTION SCHEMES (continued)

Details and movements of the share options of the Company granted under the 2006 Scheme during the six months ended 30 September 2018 are as follows: *(continued)* 

#### Notes:

- No share options granted under the 2006 Scheme have been granted, exercised, cancelled or lapsed during the six months ended 30 September 2018.
- The vesting period of the share options granted under the 2006 Scheme is from the date of grant until the commencement of the exercise period.

Details and movements of the share options of the Company granted under the 2016 Scheme during the six months ended 30 September 2018 are as follows:

Category of participants	As at 1 April 2018	Exercised during the period	Lapsed during the period	As at 30 September 2018	Date of grant of share options	Exercise period of share options	Date of share options vested/to be vested	Exercise price per share HK\$	The price of the Company's shares at the grant date HK\$
<b>Director</b> Dr. OWYANG King	200,000	-	-	200,000	28 April 2017	From 28 April 2020 to 27 April 2027	28 April 2020	1.04	1.04
	200,000	-	-	200,000	28 April 2017	From 28 April 2021 to 27 April 2027	28 April 2021	1.04	1.04
	1,600,000	-	-	1,600,000	28 April 2017	From 28 April 2022 to 27 April 2027	28 April 2022	1.04	1.04
Total	2,000,000	-	-	2,000,000					

30 September 2018

#### 13. SHARE OPTION SCHEMES (continued)

#### Notes:

- No share options granted under the 2016 Scheme have been granted, exercised, cancelled or lapsed during the six months ended 30 September 2018.
- The vesting period of the share options granted under the 2016 Scheme is from the date of grant until the commencement of the exercise period.

The fair value of the equity-settled share options granted under the 2016 Scheme during the six months ended 30 September 2017 was estimated as at the date of grant, using a trinomial model, taking into account the terms and conditions upon which the options were granted. The following table lists the inputs to the model used:

	Granted on 28 April 2017
Exercise price (HK\$)	1.04
Share price at the date of grant (HK\$)	1.04
Dividend yield (%)	5.58
Expected volatility (%)	60.23
Risk-free interest rate (%)	2.160
Expected life of options (number of years)	10

The expected life of the options is based on the contractual life and is not necessarily indicative of the exercise patterns that may occur. The expected volatility reflects the assumption that the historical volatility is indicative of future trends, which may also not necessarily be the actual outcome.

#### 14. COMMITMENTS

As at 30 September 2018, the Group had contracted but not provided for capital commitments, mainly for the acquisition of leasehold improvements, plant and machinery of HK\$3,393,000 (31 March 2018: HK\$5.931.000).

30 September 2018

#### 15. RELATED PARTY TRANSACTIONS

In addition to the transactions and balances set out elsewhere in these interim condensed consolidated financial statements, the Group had the following significant related party transactions during the Period.

#### (a) The Group had the following material transactions with a related party during the Period:

# For the six months ended 30 September

	30 September		
	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000	
Sale of finished goods to an associate	40,644	33,729	

#### (b) Compensation of key management personnel of the Group

# For the six months ended 30 September

	2018 (Unaudited) HK\$'000	2017 (Unaudited) HK\$'000
Short term employee benefits Post-employment benefits Equity-settled share option expenses	15,813 95 (677)	23,778 75 780
	15,231	24,633

#### 16. COMPARATIVE FIGURES

Certain comparative amounts have been reclassified to conform with the current period's presentation. In the opinion of the directors of the Company, this presentation would better reflect the financial performance of the Group.

#### 17. APPROVAL OF THE INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

These interim condensed consolidated financial statements were approved and authorised for issue by the Board on 22 November 2018.

### MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS

#### **FINANCIAL PERFORMANCE**

With increasing volatility of the global macro-economic environment; US tariff uncertainties, combined with escalating component costs in the early part of the year, sales momentum of the Company slowed down in the first six months of our fiscal year FY18/19, from 1 April 2018 to 30 September 2018 ("1H FY18/19", or the "Period"). During the Period, revenue landed at HK\$1,532.4 million, a 19.8% decline compared to same period last year. Profit attributable to owners of the Company amounted to HK\$24.9 million in 1H FY18/19, a decline of 53.5%.

As a result of a targeted action plan formulated to drive performance enhancement in multiple dimensions during the Period, coupled with stabilisation of the component market, sales momentum and profitability have gradually accelerated in the later part of 1H FY18/19.

Similar to last year's level, gross profit margin managed to keep at 14.6% in 1H FY18/19. Proactive rationalisation of trading terms; enhancement in productivity as well as favourable product mix have mitigated the negative impact from escalated component costs.

Total operating expenses (selling, distribution, administrative and other operating expenses) have been driven down by 10.7% year-on-year to HK\$185.6 million in 1H FY18/19, yet cost ratio (as a % of revenue) is less favourable due to lower economy of scale in leveraging fixed costs at a lower revenue level.

Finance costs rose by HK\$4.9 million year-on-year attributable to increase in interest rates, while amount of receivables financing has been substantially driven down with a corresponding increase in total receivables balance.

Cash balance stood at HK\$272.6 million as at the end of the Period, while net cash position landed at HK\$40.3 million. This represents a reduction of net cash by HK\$438.7 million in 1H FY18/19 attributable mainly to an increase in inventory in an effort to satisfy customer needs and demand in the later part of FY18/19.



#### **BUSINESS REVIEW**

In the course of Computime transforming itself into a technology-driven company, the Company has reorganised its business into two segments – Smart Solutions ("SS") and Contract Manufacturing Services ("CMS"), reflecting the different nature of these segments. By organising our businesses according to their business nature, we target to align resources and core competencies to meet customer needs while staying competitive in the marketplace.

The SS segment, accounting for 36.6% of the Company's 1H FY18/19 revenue, focuses on products and total system solutions within the growing Internet-of-Things ("IoT") space. We partner with our key strategic customers in the smart electronic industry to help drive their product design and commercialisation, as well as provide off-the-shelf solutions to a rapidly growing industry. The SS segment includes both SALUS branded products and Connected Solutions, which covers Heating, Ventilation and Air Conditioning solutions (mainly consisting of the previous "Building and Home Controls" segment) as well as new business initiatives. During the Period, SS segment revenue fell 25.0% to HK\$561.6 million year-on-year. A key customer has revised its inventory build in response to business slowdown, while a few other key customers have taken a prudent approach in view of the uncertainties over the newly imposed US tariffs, leading to slowdown in sales momentum. As a result of the contracted sales volume from these high margin customers and increase in material cost, segment margin decreased from 12.2% to 8.3%.

The SALUS business, which is included in the SS segment, started to gain traction and recorded across-the-board growth in all European and North American regions during the Period, driven by successful business strategies to expand sales channels and new product launches. Reflecting market-wide recognition of the brand's innovative products and solutions, SALUS successfully secured orders not only from wholesalers and distributors in Europe, but also from new customers including an insurance provider and a home security company. SALUS also benefited from rising brand recognition in North America and showed very encouraging sales growth there. Overall, the SALUS revenue grew 36% in 1H FY18/19 as compared with same period last year.

The CMS segment, accounting for 63.4% of the Company's 1H FY18/19 revenue, focuses on manufacturing services (mainly a combination of the previous "Appliance Controls" and "Commercial and Industrial Controls" segments), aiming to drive profitability by developing an optimal manufacturing business model for the Company. This includes developing strategic initiatives ranging from key account management to working with production lines to drive operational efficiencies and component cost savings. CMS segment revenue fell 16.5% to HK\$970.8 million year-on-year. During the Period, our customers in the home appliance sector suffered from industry downturn and reduced orders. On the other hand, sales from the commercial and industrial sectors remained nearly flat, as loss in orders from a couple of key customers were compensated by increased orders from other existing accounts. Segment margin improved slightly from 3.0% to 3.2% mainly thanks to favourable product mix offsetting the lower sales volume and higher material costs.

#### **INDUSTRY ANALYSIS**

Computime is well-equipped with a strong position to tap into the IoT industry with a huge addressable market size. According to market research firm Research N Reports, the global IoT devices market is expected to reach a value of US\$158.1 billion by 2024 with a CAGR of 22.7% between 2017 and 2024. Within this enormous market, the application of building and home automation presents promising future growth, driven by the high demand for energy-efficient systems in homes and a growing need for automation in buildings. Smart thermostats have gained popularity in the past decade and have even become necessities for some smart homes as end users become more aware of their advantages and as governments around the world have developed initiatives for energy-saving devices. Another high-growth IoT application, connected health, will be led by the evolution of artificial intelligence technology and increasing investments for implementation of IoT health care solutions along with rising penetration of connected devices in healthcare. With a solid footing in smart homes, wireless and IoT technology knowhow, Computime will be able to capture opportunities in the rapidly growing IoT market.

#### **OUTLOOK**

We remain in the midst of a major transformation. Despite the short term volatility we faced thus far this financial year, our strategic focus stays clear, which is expected to drive Computime into a technology-driven company.

The SS segment has been heavily impacted by the ongoing trade dispute between the US and China, yet management has been actively rolling out initiatives to mitigate this impact. Despite the setback in 1H FY18/19, the SS segment has successfully won some strategic accounts recently, including a constructor for multinational hotel chains which is expected to be translated into additional revenue in the future. We are also exploring various areas in smart technologies primed for major growth, such as smart property and smart healthcare, in order to develop new product lines and sustain a medium to long term growth.

SALUS recently launched an industry-leading thermostat with advanced energy-saving features, and it has received an overwhelming market response. More innovative products are being developed and scheduled for timely launches in the pipeline to ride on the brand's rising market recognition. Coupled with business strategies to expand sales channels, the strong growth momentum of SALUS is expected to continue into the second half of FY18/19.

The CMS segment has been focusing on improving efficiency in order to provide price-competitive products for our customers, especially those in the home appliance sector. Despite the recent easing of the tight supply of critical electronic components, we have been continuously strengthening our sourcing strategies to mitigate volatility in component price and availability. As our supply chain began to strengthen, the CMS segment has recently been able to recover partial sales from a couple of major customers. In the medium to long term, the CMS segment will progressively enhance products with advanced connected features to provide more value-add to both our customers and end users. Growth in the CMS segment will be driven by the relatively higher margin commercial and industrial products, and new businesses involving connected medical devices and point-of-sale devices are being actively developed.



#### **OUTLOOK** (continued)

The macro environment is not expected to meaningfully improve within this financial year. Therefore, management will continue to step up targeted action plans during the second half of FY18/19. On the sales front, the Company aims to proactively expedite sell-through as well as further rationalise trading terms. Operationally, our goal is to become more agile and competitive in meeting changing market trends.

The Company's fundamentals remain strong. With four decades of operating history and a solid track record of performance enhancement, we are confident in navigating through the current volatility and leverage the huge business potentials mapped out.

#### LIQUIDITY, FINANCIAL RESOURCES AND CAPITAL STRUCTURE

As at 30 September 2018, the Group maintained a balance of cash and cash equivalents of HK\$272,623,000, which included cash and bank balance of HK\$110,577,000 denominated in RMB. The remaining balance was mainly denominated in United States dollars ("US dollars"), Euro zone currencies or Hong Kong dollars. Overall, the Group maintained a robust current ratio of 1.74 times.

As at 30 September 2018, total interest-bearing bank borrowings were HK\$232,365,000, comprising primarily bank import loans repayable within one year. The majority of these borrowings were denominated either in US dollars or Hong Kong dollars and the interest rates applied were primarily subject to floating rate terms.

As at 30 September 2018, total equity attributable to owners of the Company amounted to HK\$1,243,705,000. The Group had a net cash balance of HK\$40,258,000, representing total cash and cash equivalents less total interest-bearing bank borrowings.

#### **TREASURY POLICIES**

The Group is exposed to foreign exchange risk through sales and purchase that are denominated in currencies other than the functional currency of the operations to which they relate. The currencies involved are primarily Euro, GBP and RMB. As at 30 September 2018, the Group had outstanding foreign currency forward contracts to sell Euro 3.5 million buy US dollars and sell GBP 0.5 million buy US dollars. These forward contracts were entered into for hedging purposes. The Group closely monitors its overall foreign exchange exposure from time to time and will adopt a proactive but prudent approach to minimise the relevant exposures.

#### CAPITAL EXPENDITURES AND COMMITMENTS

During the Period, the Group incurred total capital expenditures of approximately HK\$88,344,000 for additions to property, plant and equipment as well as for deferred expenditures associated with the development of new products.

As at 30 September 2018, the Group had capital commitments contracted but not provided for the amount of HK\$3,393,000 mainly for the acquisition of leasehold improvements, plant and machinery.

#### **CONTINGENT LIABILITIES**

As at 30 September 2018, the Group did not have any significant contingent liabilities.

#### **CHARGES ON ASSETS**

As at 30 September 2018, no bank deposits and other assets have been pledged to secure the Group's banking facilities.

# MATERIAL ACQUISITIONS AND DISPOSALS OF SUBSIDIARIES, ASSOCIATES AND JOINT VENTURES

The Group had no material acquisition or disposal of subsidiaries, associated companies or joint ventures during the Period.

#### **EMPLOYEE INFORMATION**

As at 30 September 2018, the Group had a total of approximately 5,500 full-time employees. Total staff costs for the Period amounted to HK\$338,151,000. Salaries and wages are generally reviewed on an annual basis in accordance with individual qualifications and performance, the Group's results and market conditions. The Group provides year-end double pay, discretionary bonus, medical insurance, provident fund, educational subsidy and training to its employees. The Company currently has a share option scheme (which was adopted on 14 September 2016 due to the expiry of the old share option scheme on 15 September 2016) under which the Company can grant options to, inter alia, employees of the Group to subscribe for shares of the Company with a view to rewarding those who have contributed to the Group and encouraging employees to work towards enhancing the value of the Company and its shares for the benefit of the Company and its shareholders as a whole. Up to the date of this report, 30,800,000 share options remained outstanding under the share option schemes.

### OTHER INFORMATION



#### INTERIM DIVIDEND

The Board does not recommend the payment of an interim dividend for the six months ended 30 September 2018 (2017: Nil).

#### PURCHASE. SALE OR REDEMPTION OF THE COMPANY'S LISTED SECURITIES

Neither the Company nor any of its subsidiaries has purchased, sold or redeemed any of the Company's listed securities during the Period.

#### **CORPORATE GOVERNANCE**

The Company is committed to maintaining a high standard of corporate governance with a view to enhancing the management efficiency of the Company as well as preserving the interests of the shareholders of the Company as a whole. The Board is of the view that the Company has complied with the code provisions set out in the Corporate Governance Code (the "CG Code") contained in Appendix 14 to the Listing Rules throughout the Period, except for a deviation from code provision E.1.2 of the CG Code.

Code provision E.1.2 of the CG Code stipulates that the chairman of the board of directors should attend the annual general meeting. Mr. AUYANG Ho, the Chairman of the Board, was unable to attend the Company's annual general meeting held on 7 September 2018 due to other engagements. In view of his absence, Mr. AUYANG had arranged for other directors and management, who are well-versed in the Company's business and affairs, to attend the meeting and communicate with shareholders of the Company.

#### CODE OF CONDUCT FOR DIRECTORS' AND EMPLOYEES' SECURITIES TRANSACTIONS

The Company has adopted its own code of conduct regarding dealings in the securities of the Company by the directors, senior personnel and certain employees of the Group (who are likely to be in possession of unpublished inside information relating to the Company or its securities) (the "Own Code") on terms no less exacting than the Model Code for Securities Transactions by Directors of Listed Issuers (the "Model Code") as set out in Appendix 10 to the Listing Rules. Having made specific enquiry of the Company's directors, all the directors confirmed that they have complied with the required standards set out in the Model Code and the Own Code throughout the Period.

In addition, no incident of non-compliance of the Own Code by the employees of the Group was noted by the Company throughout the Period.

#### OTHER INFORMATION (continued)

#### **AUDIT COMMITTEE**

The Audit Committee of the Company, which comprises three Independent Non-executive Directors of the Company, namely, Mr. LUK Koon Hoo (Chairman of the Audit Committee), Mr. Patrick Thomas SIEWERT and Mr. CHEUNG Ching Leung, David, and two Non-executive Directors of the Company, namely, Mr. KAM Chi Chiu, Anthony and Mr. Arvind Amratlal PATEL, has reviewed with the senior management of the Group the accounting principles and practices adopted by the Group and discussed auditing, internal control and financial reporting matters, including the review of these interim results.

Messrs. Ernst & Young, the Company's external auditor, has been engaged by the Company to conduct certain procedures on the Group's interim condensed consolidated financial statements for the Period in accordance with Hong Kong Standard on Related Services 4400 "Engagements to Perform Agreed-Upon Procedures Regarding Financial Information" issued by the HKICPA. The Audit Committee of the Company discussed with Messrs. Ernst & Young the findings of these procedures including consistency of accounting policies adopted by the Group in preparing this interim financial information and the relevant disclosures made in accordance with the requirements of HKAS 34 and Appendix 16 to the Listing Rules.

#### **SHARE OPTION SCHEMES**

Details of the share option schemes of the Company are disclosed in note 13 to the interim condensed consolidated financial statements.



As at 30 September 2018, the interests of the directors of the Company in the shares and underlying shares of the Company as recorded in the register required to be kept under Section 352 of the Securities and Futures Ordinance (the "SFO"), or as otherwise notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to the Model Code were as follows:

#### (1) Long position in the shares of the Company

Name of director	Capacity	Number of ordinary shares interested	*Approximate percentage of the Company's issued share capital
Mr. AUYANG Ho	Interest of a controlled corporation	352,500,000 (Note)	41.98%
	Beneficial owner	1,023,000	0.12%
		353,523,000	42.10%
Dr. OWYANG King	Beneficial owner	4,090,000	0.49%
Mr. AU Hing Lun, Dennis	Beneficial owner	5,810,000	0.69%

Note: These shares were held by Solar Power Group Limited ("SPGL"). SPGL is a company incorporated in the British Virgin Islands with limited liability and wholly owned by Mr. AUYANG Ho.

\* 4 ...........

<sup>\*</sup> The percentage represents the number of ordinary shares interested divided by the number of the Company's issued shares as at 30 September 2018.

# DIRECTORS' AND CHIEF EXECUTIVES' INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES AND UNDERLYING SHARES OF THE COMPANY AND ITS ASSOCIATED CORPORATIONS

(continued)

(2) Long position in the underlying shares of the Company – physically settled unlisted equity derivatives

Name of director	Capacity	Number of underlying shares in respect of the share options granted	*Approximate percentage of the Company's issued share capital
Dr. OWYANG King	Beneficial owner	28,800,000	3.43%

Details of the above share options as required to be disclosed by the Listing Rules are disclosed in note 13 to the interim condensed consolidated financial statements.

\* The percentage represents the number of underlying shares interested divided by the number of the Company's issued shares as at 30 September 2018.

Save as disclosed above, as at 30 September 2018, none of the directors or chief executives of the Company had any interests or short positions in the shares, underlying shares or debentures of the Company or any of its associated corporations (within the meaning of Part XV of the SFO) as recorded in the register required to be kept by the Company pursuant to Section 352 of the SFO or as otherwise notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to the Model Code.



# SUBSTANTIAL SHAREHOLDERS' INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES AND UNDERLYING SHARES OF THE COMPANY

As at 30 September 2018, the following persons (other than the directors and chief executives of the Company) had interests of 5% or more in the shares of the Company as recorded in the register required to be kept by the Company under Section 336 of the SFO:

#### Long position in the shares of the Company

Name of substantial shareholder	Capacity	Number of ordinary shares interested	*Approximate percentage of the Company's issued share capital
SPGL	Beneficial owner	352,500,000 (Note 1)	41.98%
Ms. TSE Shuk Ming	Interest of spouse	353,523,000 (Note 2)	42.10%
Crystalplaza Limited	Beneficial owner	133,500,000 (Note 3)	15.90%
Little Venice Limited	Beneficial owner	81,690,000 (Note 3)	9.73%
Ms. LEUNG Yee Li, Lana	Interest of controlled corporations	215,190,000 (Note 3)	25.63%
Mr. HEUNG Lap Chi, Eugene	Interest of spouse	215,190,000 (Note 4)	25.63%

#### Notes:

- The interest of SPGL was also disclosed as the interest of Mr. AUYANG Ho in the above section headed "Directors'
  and Chief Executives' Interests and Short Positions in Shares and Underlying Shares of the Company and its
  Associated Corporations".
- Ms. TSE Shuk Ming was deemed to be interested in 353,523,000 shares of the Company through the interest of her spouse, Mr. AUYANG Ho.
- These shares were owned by Crystalplaza Limited (as to 133,500,000 shares) and Little Venice Limited (as to 81,690,000 shares), both companies were wholly-owned by Ms. LEUNG Yee Li, Lana.
- 4. Mr. HEUNG Lap Chi, Eugene was deemed to be interested in 215,190,000 shares of the Company through the interest of his spouse, Ms. LEUNG Yee Li, Lana.
- \* The percentage represents the number of ordinary shares interested divided by the number of the Company's issued shares as at 30 September 2018.

# SUBSTANTIAL SHAREHOLDERS' INTERESTS AND SHORT POSITIONS IN SHARES AND UNDERLYING SHARES OF THE COMPANY (continued)

Save as disclosed above, as at 30 September 2018, no person, other than the directors of the Company whose interests are set out in the section headed "Directors' and Chief Executives' Interests and Short Positions in Shares and Underlying Shares of the Company and its Associated Corporations" above, had an interest or a short position in the shares or underlying shares of the Company as recorded in the register required to be kept by the Company under Section 336 of the SFO.

#### **APPRECIATION**

On behalf of the Board, I would like to express my gratitude to our management and staff for their dedication and contribution to the Group throughout the Period.

By Order of the Board

Computime Group Limited

AUYANG Ho

Chairman

Hong Kong, 22 November 2018